Gebruik

Bewaarinstructies

Rendement per verpakking

Rendement per liter

Minimale
verwerkingstemperatuur

Maximale
verwerkingstemperatuur

Basis

Reinigbaar

Binnen/buitengebruik

Overschilderbaar na

Beoogd gebruik

Technische fiche

In goed gesloten originele verpakking op droge, koele en

vorstvrije plaats.

20.0 m?

8.0 m?/L

8.0 °C

35.0 °C

Watergedragen

Ja

Binnen

6.0 uur

Muren, Plafonds, Bestaande verflagen



Gebruik

Materiaal van doelopperviak

Verwerkingsmethode

Technische kenmerken

MDF, Gips, Gipsplaat, Behang, Pleisterwerk, Stucwerk

Roller, Borstel

Substantie

Vloeistof



